



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -"Η ΑΡΤΕΜΙΣ"
Ν.Π.Δ.Δ.**

Ταχ. Δ/ση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.Κ. 190 04, Σπάτα Αττικής
Πληροφορίες : Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405
Fax: 210. 6633290
E-mail : athlspa1@yahoo.gr

**Σπάτα: 19/10/2017
Αρ. Πρωτ: 1286**

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. : 152/2016

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπατών-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α'/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», σύμφωνα με τις οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ.

Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α'/08-06-2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση Δημάρχου ή Προέδρου Κοινότητας, προέδρου συνδέσμων, νομικών τους προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου.

Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2017 στον 15-6661.002 4.400,00 ευρώ. με τίτλο " ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ " , όπου υπάρχει εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώσεις.

Την υπ. Αριθ. 97/2017 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 4.387,96 €.

Τις προβλεπόμενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Α 102/2017 ύψους 4.387,96.

Την υπ. Αριθ. 106/2017 (ΑΔΑ: 6ΒΠΓΟΚ9Ψ-ΒΟΤ) απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου με την οποία αποφασίστηκε η διάθεση πίστωσης ποσού 4.387,96€ σε βάρος του 15-6661.002 ΑΔΑΜ: 17REQ002059484.

Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ: 17REQ002059476.

Την με αριθ. Πρωτ: 1285/19-10-2017 προσφορά της εταιρείας Β. Καυκάς Α.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της ανάθεσης της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΔΙΑΡΡΟΗΣ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 2P 16Α Ο,Ο3Α	TEM	8	28,22	225,76
2	ΑΥΤ.ΑΣΦΑΛΕΙΑ+ΔΙΑΚ ΔΙΑΡ. LC32AC30 46939 ABB	TEM	3	28,22	84,66
3	ΠΥΚΝΩΤΗΣ ΜΟΝ ΛΕΙΤ. 30MF 450V ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ DNA	TEM	10	2,45	24,50
4	ΝΤΟΥΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ Μ/ΣΠΕΙΡ.Ε40 ΓΟΛΙΑΘ VOLTRAN ELEKTROTEKNI	TEM	10	2,55	25,50
5	ΕΚΚΙΝΗΤΗΣ ΗQI 70-400W ELT	TEM	10	2,40	24,00
6	ΛΑΜΠΕΣ ΑΛΟΓΟΝ. ΜΕΤ. ΣΩΛ. ΗΡΙ-T PLUS 400W/E40 4500K	TEM	10	14,40	144,00
7	ΚΑΛ.ΝΥΥ J1V-U 3G2,5	TEM	500	0,65	325,00
8	BALLAST ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ 400W (1 ΛΑΜΠΑ) 230 V	TEM	10	11,20	112,00
9	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΛΥΚΟΦΩΤΟΣ 2-1000I X2300w ΛΕΥΚΟ	TEM	4	16,90	67,60
10	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ 20Α 2ΝΟ ESB20-20/230VAC ABB-ESB	TEM	4	8,94	35,76
11	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΠΛΗΡΗΣ ΕΠΙΤΟΙΧΗ ΛΕΥΚΗ LEGRAND-PLEXO	TEM	6	6,15	36,90
12	ΚΑΛ.ΕΥΚΑΠΤΟ ΝΥΜΗΥ ΗΟ5V-F 3G2,5	TEM	50	0,66	33,00
13	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ (high Bay)1x250W E 40 230 V IP20	TEM	30	80,00	2.400,00
	ΠΛΕΓΜΑ ΚΑΜΠΑΝΑΣ Φ49 /ΛΑΜΠΑ ΜΕΤ.ΑΛΟΓΟ. ΗQI -E 250 /N /SI E40	TEM			
		TEM			
ΑΞΙΑ					3.538,68
ΦΠΑ 24%					849,28
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ					4.387,96

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 97/2017 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3. Την αποδοχή της υπ. αρ. πρωτ. 1285/19-10-2017 προσφορά της εταιρείας Β Καυκάς Α.Ε καθώς ήταν και η μοναδική που κατατέθηκε.

4. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας ποσού **4.387,96** ευρώ στην εταιρεία Β Καυκάς Α.Ε 1 χλμ Λεωφόρο Μαρκοπούλου - Παιανίας ΑΦΜ 094251730 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ τηλ 216300300 ως κατωτέρω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΔΙΑΡΡΟΗΣ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 2P 16Α Ο,Ο3Α	TEM	8	28,22	225,76
2	ΑΥΤ.ΑΣΦΑΛΕΙΑ+ΔΙΑΚ ΔΙΑΡ. LC32AC30 46939 ABB	TEM	3	28,22	84,66
3	ΠΥΚΝΩΤΗΣ ΜΟΝ ΛΕΙΤ. 30MF 450V ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ DNA	TEM	10	2,45	24,50
4	ΝΤΟΥΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ Μ/ΣΠΕΙΡ.Ε40 ΓΟΛΙΑΘ VOLTRAN ELEKTROTEKNI	TEM	10	2,55	25,50
5	ΕΚΚΙΝΗΤΗΣ ΗQI 70-400W ELT	TEM	10	2,40	24,00
6	ΛΑΜΠΕΣ ΑΛΟΓΟΝ. ΜΕΤ. ΣΩΛ. ΗΡΙ-T PLUS 400W/E40 4500K	TEM	10	14,40	144,00
7	ΚΑΛ.ΝΥΥ J1V-U 3G2,5	TEM	500	0,65	325,00
8	BALLAST ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ 400W (1 ΛΑΜΠΑ) 230 V	TEM	10	11,20	112,00
9	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΛΥΚΟΦΩΤΟΣ 2-1000I X2300w ΛΕΥΚΟ	TEM	4	16,90	67,60
10	ΡΕΛΕ ΙΣΧΥΟΣ 20Α 2ΝΟ ESB20-20/230VAC ABB-ESB	TEM	4	8,94	35,76
11	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΠΛΗΡΗΣ ΕΠΙΤΟΙΧΗ ΛΕΥΚΗ LEGRAND-PLEXO	TEM	6	6,15	36,90
12	ΚΑΛ.ΕΥΚΑΠΤΟ ΝΥΜΗΥ ΗΟ5V-F 3G2,5	TEM	50	0,66	33,00
13	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ (high Bay)1x250W E 40 230 V IP20	TEM	30	80,00	2.400,00
	ΠΛΕΓΜΑ ΚΑΜΠΑΝΑΣ Φ49 /ΛΑΜΠΑ ΜΕΤ.ΑΛΟΓΟ. ΗQI -E 250 /N /SI E40	TEM			
		TEM			
ΑΞΙΑ					3.538,68
ΦΠΑ 24%					849,28
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ					4.387,96

Ο Πρόεδρος

ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ